cÀruenn MuNrcrpAL DA esrÂmcn BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo ur sÃO PAULO

PORTARIA NO 30 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVET

Art. to Alterar o cargo da servidora Thatiana Fernandes Mendes,
portadora do RG 29.161.295 e CPF 192.BgB.B5B-07, com fulcro na
Lei Complementar 060 de 15 de fevereiro de 2022, para o cargo de
Chefe De Gabinete de Vereador,

Ârt. 20 Conforme determina o Anexo II da Lei Complementar no 060
de 15 de fevereiro de 2A22, o salário de chefe de gabinete de
vereador corresponderá a referência 12 equivalente a R$ 6.908,02
(seis mil, novecentos e oito reais e dois centavos).

Art. 30 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 40 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Pu blique-se

Mesa da Câmara, 18 de feve iro de 2A22.

A
PRESIDENTE

Diego
1o

Marce
2a

a Ramos
rio

N" 3.324 - Jardim Martna - Mottg«guti - SP - FondFsx: (13) 3445-61A0 - CEP: 1173ü-004
vww. c u ry q! ü m eLg {§g]r' Ésp.Neu-b!

artins Doming
rio

Àv.,§ão